Név:

Dr. Abonyi Tamds

Dr. Aladics Sandor

Dr. Aladics Baldzs

Dr. Aladicsné Dr.Gabor Emese
Dr. Bacso6 Timea

Dr. Bajcsy El6d

Dr. Bajnok LaszIé

Dr. Bajusz Istvan

Dr. ifj. Bajusz Istvan
Dr. Balazs Laszld

Dr. Balogh Zoltén Csaba
Dr. Bango Laszlo
Bangd LaszI6 Zsolt

Dr. Banhidi Arpad

Dr. Banhidi Gyorgy
Dr. Bardos Krisztina
Dr. Barna Judit

Dr. Benyeda Jénos

Dr. Benyeda Janosné
Dr. Beregszészy Anikd
Dr. Bernath Sandor
Dr. Berta Péter

Dr. Bistydk Andrea
Dr. Bondor Attila

Dr. Boros Istvan

Dr. Budai Irén

Dr. Bujak Jézsef

Dr. Buri Antal

Dr. Cserényi Péter

Dr. Dan Adam

Dr. Déri Janos

Dr. Dobos-Kovacs Mihaly
Dr. Dravai Gyula

Dr. Drén Csaba

Dr. Erdei Péter

Dr. EssGsy Gabor

Dr. EssGsy Métyas

Dr. Etter Laszl6

Dr. Fekete Csongor
Dr. Fekete Sandor Gyorgy
Dr. Fazekas Béla

Dr. Fazekas P. Sdndor
Dr. Fehér Péter
Féderer L6rincné

Dr. Fodor Eniké

Dr. Fodor LaszI6

Dr. Forgach Katalin
Dr. Forgd Viktoria

Dr. Foldi Péter

Dr. Fiilop Tamas

Dr. Gajddacs Gyorgy
Dr. Gél Bence

Dr. Gél Janos

Gal Zoltén

Dr. Gerhardt Zsuzsa

r. Glavits Rébert

Dr. Gombocz Janos
Dr. Gonye Sandor

Dr. Gregus Gabor

Dr. Guzsvany Mihaly
Dr. Gyulai Laszlé
Hadobas Zoltan

Dr. Hajdu Péter
Helembai Jend

Dr. Hertel Imre

Dr. Herczeg J6zsef
Dr. Hollds Laszlo

Dr. Hortobdgyi Eleondra
Dr. Horvath Adam

Dr. Horvath David

Dr. Horvéth Erné

Dr. Horvath Erzsébet
Dr. Horvéth Papp Imre
Dr. Horvathné Matrai Eszter
Dr. Hum Imre

Dr. Ivanics Eva
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Helység:
Budapest
Kiskunhalas
Budapest
Kiskunhalas
Kecskemét
Babolna
Budapest
Dusnok
Dusnok
Debrecen
Tatabdnya
Mohacs
Bicske
Budapest
Véc
Budapest
Budapest
Mohacs
Mohacs
Kulcs
Budapest
Janoshalma
Létavértes
Békésszentandras
Szarvas
Siéfok
Ujmohacs
Szekszard
Lajosmizse
Budapest
Hortobagy
Budapest
Szentes
Budapest
Agard
Inarcs
Indrcs
Szentendre
Zsambék
Budapest
Budapest
Papa
Babolna
Stikosd
Indrcs
Budapest
Budapest
Godolls
Godolls
Fabidnsebestyén
Békéscsaba
Somberek
Somberek
Tard
Budapest
Budapest
Zalaapati
Szombathely
Mélykut
Pécs
Fels6zsolca
Debrecen
GyGrzamoly
Budapest
Gyermely
Budapest
Székesfehérvdr
Debrecen
Szombathely
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Babolna
Mohacs
Budapest

Postacim:
Tabornok u. 2.
Ibolya u. 11
Stefania u. 75. 1/2
Ibolya u. 11
Dsida J. u.6
Kolcsey F. u. 4.
Biré Lajos u. 3.
Tulipan u. 27.
Istvan K. u. 23.
Komldssy u.64.
Vadasz u. 38. I1.1.
Ete ). u.7/D.
Vasvdri Pal u. 62.
Karpat u. 11-13.
Katona u.17.

Kokoly Thege u.29.

Péceli u. 258.
Lajos u. 12/A.
Lajos u. 12/A
Rékdczi u. 152.
Szuglé u. 27.11. 5.
Kiss E.u. 117.
Arpad tér 18.
Hunyadi u.37.
Bethlen u. 2.

Koch Rébert u. 13/B.

Tormay B. u. 18.
Szent Istvan u. 1.
Tabornok u. 2.
Petéfi tér 2/C.

Gyakorlé u.34. IX./36.

Kikelet u. 6.
Csabau. 7/B.
Széchenyi u.64.
Marcius 21 u. 25.
Marcius 21 u. 25.
Seregély u.7.
Piackéz 3.
Dondti u. 69.
Tabornok u. 2.
Gombkots u.56.
Kinizsi u. 28.
Dézsa Gy. u. 122.
Kakucsi u.40.
Alsékubin u. 6.
Szallas u.5.
Kotlan S.u.1.
Kossuth u.19.
Arany Janos u. 8.
Szabolcs u. 30.
Kossuth L. u. 119.
Kossuth L. u. 119.
Széchenyi ut 2.
Sz616 u. 37.
Telepes u. 42.
Dézsa u. 15.

Bsz u. 2.

Zoldfa u.7.
Torpe u. 1.
Balassi u. 13.
Lahner u. 1/A.
Duna u. 2.
Széllas u. 5.
Béke u. 14.
Széllas u. 5.
Csikvari u. 15.
Bornemissza 7
Mérton A. u. 53.
Szallas u.5.

Pélya u. 24. 1V/20.
Unoka u. 50.
Fadrusz u. 2. fsz.1.
Ujhelyi u. 1.
Jékai M. u. 29.
Telepes u. 42.

Ir.sz.
1149
6400
6400
6400
6000
2943
1137
6353
6353
4032
2800
7700
2060
1024
2600
1121
1171
7700
7700
2458
1145
6440
4031
5561
5540
8600
7714
7100
6050
1149
4071
1106
6600
1122
2484
2365
2365
2000
2072
1015
1149
8500
2943
6346
2365
1119
1107
2100
2100
6625
5600
7728
7728
3416
1034
1149
8741
9700
6449
7635
3561
4030
9172
1107
2821
1107
8000
4031
9700
1107
1046
1131
1114
2943
7700
1147

Telefon: E-mail:

abonyit@oai.hu
30/9482 235 aladicssandor@gmail.com
20/9267 748 balazs.aladics@bayer.com
420649

20/9331 119 dr.bacso@enternet.hu
30/3303 933 premix@agrofeed.hu
30/9776096 laszlo.bajnok@lah.hu
30/9451 736 szarnyaskft@t-online.hu
30/6454 937 szarnyaskft@t-online.hu
30/9433 731 drbalazslaszlo@freemail.hu
34/305 883
30/746 1147 bango.agraria@t-online.hu
30/990 2204 bangol@t-online.hu

30/3119 960 gyorgy.banhidi@ceva.com
4292995 bardos.krisztina@upcmail.hu

30/6644 461 barna@katki.hu

30/9869 793 jbenyeda@prophyl.hu

30/300 7281 jbenyeda@prophyl.hu

20/3777 842 beregszaszy.dr@freemail.hu

30/2789 360 berta.peter@fibermail.hu
70/2032814 bistyaka@oai.hu
30/9583 199 bondivet@szarvasnet.hu
20/3398 834 filia@szarvas.hu
merenyi@vipmail.hu
20/954 8302 bubo60@citromail.hu

30/9535 044 cserenyip@t-online.hu
1/460 6300

30/9435 494 pusztadoktor@t-online.hu

14784181 mdobos@univet.hu

63/312 819

70/774 4651 drencsaba@gmail.com

20/9999 621 peter.erdei@intervet.com

30/9486 089

20/9438 255 etters@axelero.hu

1/460 6300
20/9160 987 labor@gallus.hu
20/9423 850 medikator@freemail.hu
30/219 2715 federerani@gmail.com
30/6924535 fodore@monornet.hu
30/5546243 fodor.laszlo@aotk.szie.hu
1/4344 494 katalin.forgach@ceva.com
20/9841 504 forgov@oai.hu
20/9549 460 foldi.peter@kronet.hu
20/4762172
66/325 547 gajdibcs@gmail.com
bgal@prophyl.hu
30/2046151 galvet@freemail.hu
20/9390 286 tardszov@lhcom .hu
1/262 9505
glavitsr@oai.hu
30/9792685 gomboczjanosdr@gmail.com
30/4404743
30/9581 343

20/9793 982 zoltanhadobas@t-email.hu

70/9427618 hajdupeter@gmail.com

30/9227988 jhelembai@alltech.com
dr_hertel_imre@mail.gyermelyi.hu
jozsef.herczeg@ceva.com

526525461 hortobae@oai.hu
20/8282 922 med.vet@tapkft.hu
david.horvath@ceva.com
14330349 horvathe@oai.hu
30/4299 134 erzsebet.horvath@rhonevet.hu
30/8264136 imre4@gmx.at
20/9449340 ematrai@t-online.hu
20/9210 682 humimi@citromail.hu
1/4606 363 ivanics@oai.hu
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. Janan Janbaz
. Jacso Attila
. Jarosi Linda

Jordan Attila
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. Kadli Sdndor
Kalman Imre

. Kétai levente
Kecskeméti Sandor
Kerekes Laszl6
Kégl Tamas

. Kis Gal Arpad
Kispal Zoltan

Kisari Janos

Kisjuhasz Gabriella
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. Kléh Zsolt
Kléh Zséfia

. Kovacs Andrea
Kovacs Anna
Kovacs Laszlo
Kovacs Sdndor
. Kovdcs Tibor

. Kovdcs Zoltan
. Kovdcs Zoltan
. Kozék Janos

. K6rosi Laszlo
Koves Laszld

Kulcsar Péter

. Lantos Csaba
Lauké Tibor
Magyar Tibor
Magyarosi Jozsef
. Makay Andor
Mandoki Mira
Markos Béla

. Marton Zoltan
Maruzsa Vencel

. Matavovszky Laszlo
Mathé Elldk
. Matisa LaszI6

Maté Tamas

Maténé Tatdr-Kis Timea

Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.

. Marton Lazar

. Métray Dalma

. Maté Ferenc

. Medveczki Andrds
. Mékany Lajos

. Merényi Laszlo
. Mészéros Janos
. Molndr Andor

. Molnér Béla

. Molnér Csaba

. Muncz Frigyes

. Nagy Béla

. Nagy Edith

. Nagy Istvan

. Nagy Gabor

. Nagy Gyula

. Nagy Jozsef

. Nemes Csaba

Nemes Péter

Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr
Dr.
Dr

. Nemes Zoltan

. Németh Antal

. Németh Szilveszter
. Neumayer Gyorgy
. Oldh Imre

. Ostor Vince

. Palfy Istvén

. Pélfi Vilmos

. Pdlinkds Emilia

. Palkovics Gabriella
. Pdlmai Nimréd

. Paljak Janos

. Palya Vilmos

. Patocskai Gabor

Juhdszné Kaszanyitzky Eva

Kruséczkiné Bodndr Zita

Mathéné Dr. Miiller Maria

Godollé
Mez6kovesd
Godollé
Palotabozsok
Budapest
Szentistvan
Boly
Véménd
Debrecen
Nadudvar
Veszprém
Komlé

Pécs
Pilisvorosvar
Mohacs
Tazlér
Tazlar
Budapest
Békéscsaba
Kecskemét
Szentistvan
Perkupa
Kiskunfélegyhaza
Budapest
Godollé
Godollé
Biatorbagy
Szerencs
Budapest
Budapest
Szarvas
Budadrs
Kaba
Szentes
Budapest
Békéscsaba

Stikosd
Szeged

Fond
Zakanyszék
Pécs

Kerepes
Kerepes
Dunaszekcsé
Dabas

Gy6r
Budapest
Bar
Budapest
Budapest
Sdrvar
Szentes
Sdrvar
Hernad
Budapest
Budadrs
Kaba

Pécs
Budapest
Kaposvar
Juta
HodmezG6vasarhely
Sasd

Telki
Szombathely
Budapest
Budapest
Szombathely
Debrecen
Budapest
Békéscsaba
Kaposvar
Budapest
Békésszentandras
Budapest
Kelebia

Cimer u. 2.

Ady Endre u. 36.
Kotlan S. u. 3.
Petéfi u. 61/B.

Izabella u. 43. 2. em. 10.

Rakdczi u.1.

Ady Endre u. 21.
Petdfi u. 3.
Bornemssza u. 7.
Mester u. 1.
Egri). u.4/D

Esze Tamds u. 2.
Nagyvarad u. 10.
Kapolna u. 143.
Dézsa Gy. u. 8.
Béke u. 4.

Béke u. 4.
Rékoczi u. 15/B.
Reviczky u. 33.
Dsida J.u.6.
Rékdczi u. 1.
Bajcsy Zs. u.13.
Damijanich u. 22.
Menyecske u. 25.
Pater Karoly u. 1.

Béri Balogh Adédm u.42.

Szabadsag u. 127.
Hegyi ut 6. 1/A.
Csalogany u. 12.
Dobos u. 22.

Melis Gyoérgy u. 1/1
Tavasz u. 52.
E6tvosu. 10.

Kossuth u. 30./B. Fszt.2.

Dolmény u.35.
Szabolcs u.34

Dédzsa Gy. u.149.
Vajda u. 18/A. fsz. 3.
Petdfi u. 33.

Anyos Pél u.5.
Ady E. u. 5.

Ady E. u. 5.
Semmelweis u. 2.
Szabadség u.3.
Kandé K.u. 7.
Csorna u.5.
Baromfitizem
Gardonyi u. 55/A.
Zsalya u. 2.
Batthyany L. u. 41.
Nadas tér 9.
Batthyany L. u. 41.
Koztarsasag u. 86.
Detrekd u. 10.
Bimbd u. 1.
Batthyany u. 3.
Bajmi dulé 66.
Réna u. 224.
Beszédes J.u. 42.
Buzavirag u. 19.
Arendas u. 13.

Fay u. 16.
F6 u. 2/A.

Karmelita u. 3.

Varsényi Irén u. 33/B.

Tlzolté u. 58.
Kérolyi A. u. 3/A.
Bezerédiu. 11/B.
Tabornok u. 2
Szabolcs u. 30.
Tokaj u. 19.
Vorésmarty u. 55.
Szt. Imre u. 13.
Vorésmarty u.29.
Ady E. u. 216.

2100
3400
2100
7727
1064
3418
7754
7726
4031
4181
8200
7300
7623
2085
7700
6236
6236
1149
5600
6000
3418
3756
6100
1112
2103
2100
2051
3900
1015
1204
5540
2040
1162
6600
1131
5600

6346
6723
7271
6787
7635
2145
2145
7712
2370
9027
1121
7711
1026
1141
9600
6600
9600
2376
1022
2040
1162
7634
1145
7400
7431
6800
7370
2089
9700
1027
1193
9700
4031
1149
5600
7400
1064
5561
1223
6423

20/9313 243 janbaz.janan@kti.szie.hu
20/9842167 jacsoati@t-online.hu
20/556 1113 ljarosi@freemail.hu

juhasznee@oai.hu
30/4952 508
20/9213 556 drkalman@boly.hu
20/4127102 kalevet@freemail.hu
52/418133 kecskems@oai.hu
70/3761164 kerekes.laszlo47@gmail.com

30/959 6939 drkisgala@freemail.hu
20/9430 303 vitai@.ktk.pte.hu

30/865 9565 gabriella.kisjuhasz@vetprodukt.hu
70/3185 614 klehzsolt@freemail.hu
70/3110 315

14330346 kovacsan@oai.hu
20/375 1330 kovacsannadr@gmail.com
20/9841 275 kovacs.laszlo@alpha-vet.hu

20/9552 067
30/3389 244
30/2803 728

30/9820 054 |korosi@t-email.hu
23/310 124
20/6695 754 zkrusoczki@freemail.hu

30/2625 893 lantoscs@mail.kvvm.hu
20/9612 075 laukotibor@szarvasnet.hu
14674092 tibor@vmri.hu
jozsef.magyarosi@t-online.hu
63/314 793
30/2104 321 mandoki.mira@aotk.szie.hu
66/447 147 aeulabor@t-online.hu
drmartonzoltan@gmail.com
70/333 6965

70/946 5559 fonodoc@kapos-net.hu
30/6386 740
30/9465 121 matisa@hu.inter.net
20/458 2406 tamas.mato@ceva.com
20/349 8308 timea.tatar@ceva.com
20/801 5457
29/360 155 madal50@freemail.hu
96/327 839
30/3116 225 andras.medveczki@ceva.com
20/9835 891 mekany@bolyrt.hu
20/225 2292 merenyi@vipmail.hu
14674078 meszaros.janos3@chello.hu

30/9951 682 oralsd@tvnetwork.hu

20/9376 085 pharmavis@mail.globonet.hu

20/9319 219 bocika4d5@yahoo.com

20/4231 886 bnagy@vmri.hu
nagye@oai.hu
nagydr2@freemail.hu
gabor.nagy@ceva.com

20/3445 910 drngy@vivamail.hu

30/6202 202 najovet@t-online.hu

20/3702 375 nemesc@oai.hu

30/625 5513 peter.nemes@vetprodukt.hu

30/2411 911 sanifood@gmail.com

30/3878 564
30/3834 450 olah.imre@med.semmelweis-univ.hu
ostor.vince@gmail.com
30/2898 396 palfyistvan8@gmail.com
1-460-6300 palfiv@oai.hu
66/325 547 gajdibcs@gmail.com

30/9287 509 doktorpaljak@gmail.com
30/2033 584 vilmos.palya@ceva.com
30/9670 873 patocskaidr@gmail.com
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Pénzes LéaszI6

. Pénzes Zoltan
Petrovszki Enikd
. Ping Jozsef
Pirok Jézsef

. Pet§ Edit
Porkoldb Laszldé
Povazsan Janos
Punczmann Tamas
Racz Tamas

. Reményi Otto

. Reményiné Cs. K.
Dr. Rigé Déra

Dr. Rdka Istvan
Rott Janos

Dr. Saghy Tibor

Dr. Sallay Andrea
Dr. Saghy Erzsébet
Dr. Séndor Gergely
Dr. Sari Imre
Schnaider Frigyes
Dr. Seregi Tamas
Dr. Sima Zsuzsa

Dr. Simon Anna
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Dr. Simoni Dr. Hodosi Szilvia

Dr. Sélyom Ferenc
Dr. Szabd Andras
Dr. Szabd Barnabds
Dr. Szabé Eva

Dr. Szabé Jézsef
Dr. Szabd Levente
Dr. Szabé Zoltan

Dr. Szabd Rébert

D
D
D
D
D
D
D
D
Dr. Tenk Istvan

Dr. Tenk Miklds

Dr. Timar Timea

Dr. Téth Balazs

Dr. Téth Laszlo

Dr. T6th Tamas

Dr. Thuma Akos

Dr. Varga Jozsef

Dr. Varga Zsuzsanna
Dr. Vass Erng

Dr. Vass Istvan

Dr. Veszeli Ferenc
Dr. Vetési Ferenc
Dr. Vissi Ferenc

Dr. Viszkok Marta

D
Vranesics Csaba
Zatyké Mihaly
Dr. Zsoldos Istvan

=

=
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Szakall Szabolcs
Szalai Csaba Dénes
. Szalay Tibor
Székely Andrds
Szentgyorgyi Ferenc
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. Tarnai Zsolt
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=

Voros Gabor

=

Szabdné Dr. Benyeda Zsdfia

Szentpali Gavallér Katalin

Komérom
Budapest
Kétsoprony
Ujkigyos

Miskolc
Nyiregyhaza
Herceghalom
Baja
Flizesgyarmat
Szentl6rinc
Szentl6rinc
Budapests
Ramocsahdaza
Palotabozsok
Budapest
HajduszoboszId
Orci

Toémord
Budapest
Mohacs

Une
Oroszlany
Babolna

Sésd

Erd
HédmezG6vasarhely
Gy6r

Mohacs
Biharnagybajom
Mohacs
Debrecen
Debrecen
Mohacs
Kerekegyhaza
Szombathely
Kunszentmiklés
Budapest
Babolna
Budapest
Pincehely
Dabas
Budapest
Baja
Budapest XIII. Ker.
Létavértes
Fadd
Torokbalint
Szekszard
Budapest
Godollé
Janoshalma
Szolnok
Budapest
Szolnok
Mesterszallas
Godollé

Pécs

Suikosd
Debrecen

Kelemen u 215.
Szallas u.5.
Janosik u. 2.
Gyulai u. 40.

Nemzet6r u.12.
Keleti u. 1.

Pet6fi u.9.
Kossuth u. 11/A.
Matyas u. 2/A.
Szent Imre u. 2/A
Szent Imre u. 2/A.
Tabornok u. 2.
Kossuth u. 45.
Kossuth L. u. 69.
Ilka u. 8.

Tessedik u.43.
Dédzsa Gy. u. 6.
Ady E. u.10.
Tarogaté u.73
Viragu. 7.

Dédzsa Gy. u. 21.
Szegfii u. 2.

Kinizsi u.28.
Rakdczi u. 53/B.
Gyorgy u. 73.
Matyas u. 5.
Roosewelt u. 3.
Tompa M.u.30.
Matyas Kirdly u. 31.
Tompa M.u. 30.
Kiserd6 u. 42.
Lahner u. 1/A.
Dézsa Gy. u. 18.
Andrassy u. 54.
Nagyszombat tér 8
Mikulas u. 2.
Tallya u. 1/B.
Vesselényi u. 44.
Tabornok u. 2.
Kolozsvari u. 3.
Szabadség u. 3.
Széllas u. 5.
Kodaly Z. u. 13.
Karpat u. 48. VI. 24.
Arpadtér 18.
Templom u. 50.
Arpad u. 95.
Rakdczi u 146
Hungaria krt. 21.
Perczel Mér u. 73.
MolnarJ. u. 12
Barack u. 13.
Gvadanyi u. 13.2 ép.1/1
Vorosmezd u. 223.
Szabadsag u. 1/A.
Méhészet 6.
Nagypostavolgy ut 114.
Dézsa Gy. u. 42.
Apafiu. 49.

2900
1107
5674
5661

3532
4400
2053
6500
5525
7940
7940
1149
4536
7727
1143
4200
7461
9738
1021
7700
2225
2840
2943
7370
2030
6800
9024
7700
4172
7700
4225
4031
7700
6041
9700
6090
1121
2343
1149
7084
2370
1107
6500
1133
4281
7133
2045
7100
1143
2100
6440
5008
1144
5008
5452
2100
7631
6346
4028

20/5790 312 penzesldr@pickup.hu
30/2048 965 zoltan.penzes@ceva.com
20/3957 680 eniko.petrovszki@ceva.com

46/500 660 petoedit@oai.hu
30/2060 969 postmaster@allatkorhaz.axelero.net
30/9820 050 janos.povazsan@rhonevet.hu
30/3107 507 csanadzrt@fibermail.hu

drracztamas@freemail.hu

73/371-304 remenyibt@citromail.hu

73/371-304 remenyibt@citromail.hu

30/4883 644 rokai@baromficoop.hu
rottj@freemail.hu
30/5475248 stibi@mail.datanet.hu
30/4569 565 andrea.sallay@gmail.com
20/5283 378
30/3009 915 gergely.sandor@pannonpulyka.hu
30/2882 964 drsarii@t-online.hu
20/9366 792 barcross@t-online.hu
seregi@monornet.hu
20/3445 754 simazsuzsa@gmail.com
34/369 623 simonanna@citromail.hu
30/2379 815 drhodosiszilvia@gmail.com
20/3238 254 drsofere@t-online.hu
30/9683 064 gyollaim@pannonmail.hu
34/369 228
dr.szabo_eva@freemail.hu
30/9456522 szyoozsi@freemail.hu
30/2199 757 dr.szabo_levente@freemail.hu
30/9680 136 zszabo@lah.hu
20/4069 787 szaborobert@t-email.hu
zsofi.benyeda@prophyl.hu
30/2197 568
30/3004 493 omega.vet.lab@gmail.com
30/9451 683 kobra@externet.hu
szekely.a@mail.datanet.hu
30/7461 154 stgeorge@citromail.hu
20/5575 624 szgkati@yahoo.com
30/9279 433 dr.tarnaizsolt@t-email.hu
30/9413 971 mikrolabspf@t-email.hu
30/3772 631 miklos.tenk@ceva.com
30/278 1259 timart@oai.hu

drtothlaszloO1@gmail.com
30/9570 810 drtothtamas@t-online.hu
30/3969 208 thuma.akos@gmail.com
30/9570 750 tolnagro@terrasoft.hu
1/467 4060

30/9382 255 vass-doki@t-online.hu

vetesi.ferenc@aotk.szie.hu
56/423 092 vissif@gmail.com
20/9245 264 viszkokmarta@freemail.hu
20/ 9683 292 g.voros@vnet.hu
20/922 6757 biotox@nextramail.hu
30/6911 115 zatykol@freemail.hu
30/9259 120



